102730
№231
от 31.05.2017

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ Р(

МИНИСТЕРСТВО юстиции РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный № ^/..j^J&fi

)СС^^ЕД^РАГ%^ №/&

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

3/.OS;JD&
г. МОСКВА

№ J3/

О размещении информации о среднемесячной заработной плате руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров федеральных государственных
учреждений и федеральных государственных унитарных предприятий,
находящихся в ведении Федерального агентства по недропользованию

В соответствии с пунктом 3 Правил размещения информации о среднемесячной
заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров
государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, федеральных
государственных учреждений и федеральных государственных унитарных
предприятий, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 28 декабря 2016 г. № 1521 (Собрание законодательства Российской Федерации,
2017, № 2, ст. 352), п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям федеральных государственных учреждений и
федеральных государственных унитарных предприятий, находящихся в ведении
Федерального агентства по недропользованию (далее - организации) обеспечивать
представление в Федеральное агентство по недропользованию не позднее 10 февраля
года, следующего за отчетным, информации о рассчитываемой за календарный год
среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных
бухгалтеров организаций (приложение к настоящему приказу).

2. Управлению делами (Д.В. Леньчук):
а) обеспечивать осуществление проверки и обобщения предоставляемой

организациями информации;
б) осуществлять не позднее 15 мая года, следующего за отчетным, размещение

на официальном сайте Федерального агентства по недропользованию в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о
рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Министра природных ресурсов
и экологии Российской Федерации - руководите
Федерального агентства по недропользованию Е.А. Киселев

j

Приложение к приказу
Федерального агентства
по недропользованию
от « 5 / » # 5 " 2017 г. №,&

Рекомендуемый образец

ИНФОРМАЦИЯ
О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЯ,

ЕГО ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНОГО БУХГАЛТЕРА

(наименование федерального государственного учреждения,
федерального государственного унитарного предприятия,

находящегося в ведении Федерального агентства по недропользованию)

ЗА 20 ГОД

№
п/п

1

Фамилия, имя, отчество

2

Должность

3

Среднемесячная
заработная плата,

рублей

4